CN DES MINAHOUETS DE LOCMIQUELIC
FF’O“( 2019 1°Challenge des 100 ans de la Ville de Locmiquélic

27/01/2019 au 07/04/2019

(FReg_2019 Vers.23.0985 © 20019) dimanche 24 mars 2019 a 22.58 h.

Classement provisoire course 3 - Groupe HN2 (= ou >11 et < 17)
Egal ou supérieur a 11 et inférieur a 17 en brut

24/03/2019 a 10:20 h. - Parcours : 2.3 M - coeff.: 1 (Parcours banan2 N°1 de 2,3 milles vent NE 8 a 12kt) MA_HN_99
20 HN : Temps/Distance - Page 1

Rang Identif NOM Série Classe |HN Ne | Coefl | Coef2 Vitesse Temps réel | CV Tps corrigé Tps compensé | Points | Pen/rec
1 FRA 7443 | ANOUCHKA SUN ODYSSEY 3 HN2| 14,0 | 0,7712 95,0 4,943 00:27:55| 3,2 00:27:55:00 00:24:16:50 1,50

LE MOIL Jacques
TANGUY Jean
PALLEC Jerome
AUTRET Jacques
GRENIE Pierre
1ex c 21 LA BARCARELLA TRIDENT 80 GTE HN2 12,0 0,7519| 115,0 4,811 00:28:41| 3,6 00:28:41:00 00:24:16:50 1,50

JEHANNIN Jeremy
LE GAL Jerome
COURTIN Sebastien
CORNIC Rene

3 FRA 44091 | SMILE DEHLER 28 S HN2 14,0 0,7712 95,0 4,628 00:29:49 | 3,9 00:29:49:00 00:26:10:50 3,00

QUERE Jean-noel
LEBOURVELLEC Fanch
SOLIGNAC Olivier
BOUYOU Valerie
ROBIN Gaelle

4 FRA 39328 | KASHMIR FIRST 30 Q FON HN2 13,8 0,7692 97,0 4,423 00:31:12| 3,7 00:31:06:22 ‘ 00:27:23:12 4,00

SCHMID Maxime \
DUJARDIN Christian
LE GOFF Guillaume
BLEVIN Marceau
SCHMID Gaetan
5 FRA 44947 |TUDY FEELING 850 DL HN2 13,5 0,7663| 100,0 4,306 00:32:03| 3,7 00:31:53:97 00:28:03:97 5,00

KERYHUEL Roger
TANGUY Jean-paul
KERYHUEL Klervi
KERNIN Xavier
GAUDIN Yann

6 FRA 34919 |ILOA FIRST 25 QR HN2 9,0 0,7160| 155,0 3,941 00:35:01| 2,9 00:34:50:93 00:28:54:43 6,00

FOIGNET Gilles

DECLAVEILLERE Olivier

DELISLE Arnaud

LE NAGAT Kelig

JOSSEC Jean-joseph

7 FRA 19711 | BENONI Il FIRST 29 PTE

|
LE BORGNE Johann |
BOUILLY Yannick |

HN2 12,0 | 0,7519| 1150 3,902 00:35:22 | 3,6 00135101137‘ 00:30:36:87 7,00

8 FRA 43962 |TIM'S ARMAGNAC MK2

HN2 11,0 0,7426| 125,0 3,721 00:37:05| 2,7 00:36:45:20 ‘ 00:31:57:70 8,00
BOUVIER Jean bernard
DELAPORTE Renaud

LE MASSON Pierre-gilles
9 FRA 13284 | TAMPUNCH GIBSEA 80 PLUS I HN2 12,5 0,7566| 110,0 3,696 00:37:20| 3,0 00:36:55:02 ‘ 00:32:42:02 9,00




Classement provisoire course 3 - Groupe HN2 (= ou >11 et < 17)
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Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Ne

Coef1 | Coef2

Vitesse

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

0D

0D

FRA 28819

FRA 20104

FRA 257

FRA 38569

FRA 7143

FRA 43671

FRA 4713

DROUIN Arnaud

HAMEL VALON Charlotte

BONNIN Caroline
BINGO

CHOLOQOT Christian
LE PARC Sandrine
MUNISTE

CHOLIERE Pascal
GIRAUDINEAU Pierre
THOMAS Elodie
BERNACKI Natalia
KOOKABURRA

JOUAN Patrick
JOUAN Edith
LE GARS Bruno
GAVEAU Sophie
QUELEN Laurent
VERNET Eric
IL GABIANO
LE MOIGNE Guillaume
DANTO Isabelle
COLAS Dominique
JEANNE MARIE 2

HUSSON Francois
JOLLY Stephane
RAQUL Christian
AUTRET Laurent
SPARROW
GAZEAU Claude
MORF Gerald
CREMONT Paquita
TIBULLE

VANDOORNE PAUL
PLUSQUELLEC Myriam
ABRI COTIER

RAUD Christian
PAQUET Claude
BILTERYS Philippe
BILTERYS Diminique
PAQUET Daniele
CAROMA IV
LANCRY Jean-francois
MARON Andre
NICOL Laurent
DINECH
BOULVAIS David
NOTHUMB Yann
GALLAIS Loic
SAINT GUENAEL Il

FIRST 210 QR

COCcOo

FIRST 25.7 QR

RACER 6,50

SUN FAST 31 PT

SUN WAY 28

SUPER ARLEQUI

SUN DREAM Q

WESTERLY BER

DUFOUR 30 CLA

SHIPMAN 28

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

14,5

12,5

15,0

13,5

15,0

13,5

16,5

14,0

0,7426| 125,0

0,7762 90,0

0,7566| 110,0

0,7426| 125,0

0,7813 85,0

0,7663| 100,0

0,7813 85,0

0,7663| 100,0

0,7968 70,0

0,7712

95,0

0,7426| 125,0

3,543

3,510

3,420

3,192

3,222

2,939

2,924

2,760

2,693

Temps réel

(9%

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

00:38:57

00:39:19

00:40:21

00:43:14

00:42:50

00:46:57

00:47:12

00:50:00

00:51:15

2,9

1,9

2,6

2,9

3,9

3,3

3,0

3,3

4,0

3,2

3,7

00:38:29:24

00:38:56:92

00:39:49:95

00:42:31:34

00:41:47:33

00:45:49:92

00:46:08:07

00:48:40:86

00:49:27:57

00:33:41:74

00:35:29:92

00:35:36:95

00:37:43:84

00:38:31:83

00:41:59:92

00:42:52:57

00:44:50:86

00:46:46:57

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

21,00

21,00

DNC

DNC
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CHEVALIER Bruno
CHEVALIER Isabelle
LEMOINE Pierre
LEMOINE Isabelle

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course LE NEURES Andre, Président du Jury

Affiché le a



